Dane aktualne na dzień: 03-10-2025 04:50
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/uchwyt-do-anten-l400-mm-alu-usl-48400al-p-105821.html
Uchwyt do anten L=400 mm ALU
USL-48/400AL
Cena 56,46 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy SS40AL
Kod EAN 5907724515207
Opis produktu
Aluminiowy uchwyt do anten L=400 mm ALU USL-48/400AL to solidne i trwałe mocowanie dla anten satelitarnych oraz
naziemnych. Wykonany z aluminium, zapewnia pełną odporność na korozję oraz niekorzystne warunki atmosferyczne. W
zestawie znajduje się zaślepka na rurę, co ułatwia montaż i zwiększa estetykę.
Uchwyt jest certyfikowany przez TÜV Rheinland Polska, co potwierdza jego wysoką jakość i niezawodność. Dzięki temu masz
pewność, że produkt spełnia wszystkie normy w zakresie bezpieczeństwa oraz wytrzymałości mechanicznej.
Parametry techniczne:
Wysokość: 240 mm
Średnica rury: 48 mm
Odległość od ściany: 400 mm
Wymiary płytki: 150x150 mm
Grubość ścianki rury: 1,5 mm
Grubość płytki: 2,5 mm
Mocowanie: 4 wkręty
Waga netto uchwytu: 0,676 kg
Kolor: aluminium (nie malowany)
Produkt waży 0,860 kg i jest odpowiedni do różnych zastosowań. Dzięki swojej konstrukcji, uchwyt gwarantuje stabilność i
bezpieczeństwo zamocowania anteny, co jest kluczowe w każdych warunkach.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold